בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

06 פברואר 2014

ת"ד 1953-05-12 מדינת ישראל נ' כהן
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

בעניין: מאשימה

נגד

רז כהן

נאשם

### הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין נהיגה בחוסר זהירות, עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - תקנות התעבורה), ביצוע סטייה מנתיב נסיעה, עבירה על תקנה 40(א) לתקנות התעבורה, ו-גרימת נזק, עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

לפי כתב האישום, ביום 24.5.11 שעה 16:15 לערך, נהג הנאשם רכב מסוג מזדה שמספרו 5377827 (להלן - הרכב) בכביש 4 לכיוון צפון והתקרר למחלף גהה בנתיב השמאלי ביותר.

כאמור, הנאשם היה זה שביקש לסטות לנתיב נסיעת הקטנוע, הוא הבחין בנסיעתו המהירה של האחרון עוד לפני שהחל בסטייתו, ולא נכון היה בנסיבות אלה לבצע סטייה מהירה למסלול הימני, בו נסע הקטנוע.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום. עם זאת, תינתן הדעת לרשלנות רוכב הקטנוע בעת גזירת דינו של הנאשם.

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.